Pregão, na forma Eletrônica nº 06/2019
Data de Abertura: 28/06/2019 às 10:00h

no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br

Objeto:  Aquisição de material cama, mesa e banho, conforme quantidade, descrição e
especificação, no Termo de Referência.

Valor Total Estimado:  R$ 11.126,30 (onze mil, cento e vinte e seis reais e trinta centavos)

Local da Entrega do Bem/Material Brasília/DF

Registro de Preços? Vistoria Instrumento
Contratual

Critério de Julgamento das
propostas:

NÃO NÃO SE EXIGE NOTA DE
EMPENHO MENOR PREÇO POR ITEM

Exclusiva ME/EPP? Cota Reservada

[...]

licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse. 

1.3 Havendo divergências entre a descrição do Catmat e a do Termo de Referência, prevalecerá a do Termo
de Referência

2. 2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1 As despesas para atender a esta licitação, foram estimadas no valor total de R$ 11.126,30 (onze mil,
cento e vinte seis reais e trinta centavos), e estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento da União para o exercício de 2019, na classificação abaixo:

Gestão/Unidade: 110101

Programa: 2101

Ação: 200

Natureza de Despesa: 44.90.52

3. DO CREDENCIAMENTO